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MULTIMEDIA POLSKA S.A. - CENNIK UStUGI MULTIMEDIA INTERNET
(WYCIAG DLA PAKIETOW INTERNET+ z bezposrednim dostepem w technologii $wiattowodowej)
obowiazuje dla Uméw Abonenckich i Anekséw do Umoéw Abonenckich zawartych od 15.09.2019 r.

OPLATY ZA MONTAZ GNIAZD | PODEACZENIE DO SIECI

Tytut optaty

Aktywacja ustugi w Pakietach Internet+
z bezposrednim dostepem w technologii
$Swiattowodowej®

OPLATY ABONAMENTOWE

Pakiety Internet+

Tytut optaty (Pakiet)

Internet 12Mb+%

Internet 20Mb+?

Internet 30Mb+?

Internet 60Mb+?

Internet 120Mb+?

Internet 150Mb+?

Internet 300Mb+?

Internet 600Mb+?

Internet 1,2Gb+113

Rodzaj optaty

Optata
jednorazowa

Rodzaj optaty

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Cena
netto

490,98 zt

VAT

112,93 zt

Cena
brutto

603,91 zt

Cena standardowa

Cena
netto

286,88 zt

327,86 zt

365,85 zt

405,69 zt

490,98 zt

512,19 zt

528,45 zt

569,10 zt

609,75 zt

VAT

65,98 zt

75,41 z¢

84,15 zt

93,31zt

112,93 zt

117,80 zt

121,54 z+

130,89 zt

140,24 z+

Cena
brutto

352,86 zt

403,27 zt

450,00 zt

499,00 zt

603,91 zt

629,99 zt

649,99 zt

699,99 zt

749,99 zt

Uwagi

Obejmuje instalacje modemu oraz konfiguracje protokotéw sieciowych.
Abonent nie ma prawa udostepnia¢ Ustug Multimedia Internet poza
Lokalem wskazanym w Umowie Abonenckiej.

Uwagi

Maksymalna szybkos¢ transferu 12288/768 kbps; dynamiczny sposéb
przydzielania adreséw IP, 300 MB przestrzeni dyskowej dla Abonenta
z mozliwoscig zatozenia max. 5 kont e-mail oraz zatozenia strony www.

Maksymalna szybko$¢ transferu 20480/1024 kbps; dynamiczny sposob
przydzielania adreséw IP, 500 MB przestrzeni dyskowej dla Abonenta
z mozliwoscia zatozenia max. 10 kont e-mail oraz zatozenia strony www.

Maksymalna szybko$¢ transferu 30720/2048 kbps; dynamiczny sposéb
przydzielania adresow IP, 1 GB przestrzeni dyskowej dla Abonenta
z mozliwoscia zatozenia max. 15 kont e-mail oraz zatozenia strony www.

Maksymalna szybko$¢ transferu 61440/3072 kbps; dynamiczny sposéb
przydzielania adreséw IP, 1 GB przestrzeni dyskowej dla Abonenta
z mozliwoscia zatozenia max. 15 kont e-mail oraz zatozenia strony www.

Maksymalna szybkos¢ transferu 122880/10240 kbps; dynamiczny sposéb
przydzielania adresow IP, 1 GB przestrzeni dyskowej dla Abonenta
z mozliwoscia zatozenia max. 15 kont e-mail oraz zatozenia strony www.

Maksymalna szybkos¢ transferu 153600/10240 kbps; dynamiczny sposéb
przydzielania adresow IP, 1 GB przestrzeni dyskowej dla Abonenta
z mozliwoscia zatozenia max. 15 kont e-mail oraz zatozenia strony www.

Maksymalna szybkos¢ transferu 307200/25600 kbps; dynamiczny sposéb
przydzielania adresow IP, 1GB przestrzeni dyskowej dla Abonenta
z mozliwoscia zatozenia max. 15 kont e-mail oraz zatozenia strony www.

Maksymalna szybkos¢ transferu 614400/51200 kbps; dynamiczny sposéb
przydzielania adresow IP, 1GB przestrzeni dyskowej dla Abonenta
z mozliwoscia zatozenia max. 15 kont e-mail oraz zatozenia strony www.

Maksymalna szybkos¢ transferu 1228800/61440 kbps; dynamiczny
spos6b przydzielania adreséw IP, 1GB przestrzeni dyskowej dla Abonenta
z mozliwoscia zatozenia max. 15 kont e-mail oraz zatozenia strony www.

Ill. POZOSTALE USLUGI dla technologii bezposredniego dostepu swiattowodowego
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Tytut optaty

Aktywacja ustugi Mega Bezprzewodowa Siec¢
Multimedialna®-7-9

Optata Abonamentowa za Ustuge
Mega Bezprzewodowa Sie¢ Multimedialna

Przydzielenie statycznego adresu IP?

Ustuga przydzielenia dynamicznego
adresu IP z puli publicznej ¥

Rodzaj optaty

Optata
jednorazowa

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Optata
jednorazowa

Cena
netto

81,15zt

16,38 zt

8,19 zt

4,06 zt

VAT

18,66 zt

3,77 zt

1,88 zt

0,93 zt

Cena
brutto

99,81 zt

20,15 zt

10,07 zt

4,99 zt

Uwagi

Konfiguracja ustugi realizowana jest samodzielnie przez Abonenta.

Optata obejmuje dostep dla maksymalnie trzydziestu Terminali Abonenta
znajdujacych sie w Lokalu, w ktérym $wiadczona jest Ustuga Multimedia
Internet.

Za kazdy adres. Ustuga dostepna jest dla Abonentéw korzystajacych
juz z ustugi w Pakiecie: Internet+.

Wobec Abonentéw korzystajacych z dynamicznego adresu IP na zasadach
ogdlnych, ustuga obejmuje gwarancje korzystania przez nich z dynamicznego
adresu IP z puli publicznej.
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OPLATY MANIPULACYJNE

Tytut optaty

Ponowna konfiguracja

Ponowne podtaczenie Ustugi
bez wizyty technika

Zmiana Pakietu z wyzszego na nizszy

Przeniesienie posiadanego Gniazda
Sieciowego/Gniazda Dodatkowego

Optata za opdznienie w zwrocie Sprzetu
Operatora w terminie wskazanym
w Regulaminie Swiadczenia Ustugi

Multimedia Internet - w przypadku zwrotu

Sprzetu Operatora do dnia obcigzenia
Abonenta karg umowna za brak zwrotu
Sprzetu (kara umowna)®-®

Zawieszenie $wiadczenia ustugi

Optata za zniszczenie, utrate lub brak zwrotu

Sprzetu Operatora w terminie wskazanym
w wezwaniu do zwrotu Sprzetu Operatora,
o ktérym mowa jest w Regulaminie
Swiadczenia Ustugi Multimedia Internet
(kara umowna)®9

Optata za zdekompletowanie
Sprzetu Operatora (kara umowna)®

OPLATY ZA INNE UStUGI

Tytut optaty

Naprawa lub modernizacja Sieci w Lokalu
(na zlecenie Abonenta)

Ustuga SaveMedia ' 11

Rodzaj optaty

Optata
jednorazowa

Optata
jednorazowa

Optata
jednorazowa

Optata
jednorazowa

Optata
jednorazowa

Optata
jednorazowa?

Optata
jednorazowa

Optata
jednorazowa

Rodzaj optaty

Optata
jednorazowa

Optata
miesieczna

Cena
netto

81,15zt

3,28 zt

20,48 zt

40,98 zt

24,59 z+

Cena
netto

40,16 zt

2,43 zt

VAT

18,66 zt

0,75zt

4,71 z+

9,43 zt

5,66 zt

VAT

9,24 zt

0,56 zt

VI. OPLATY ZA UStUGE EMIL - BEZPIECZNY INTERNET?
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Pakiet/wariant

Emil - Bezpieczny Internet/ 3 urzadzenia

Emil - Bezpieczny Internet/5 urzadzen

Emil - Bezpieczny Internet/ 10 urzadzen

Rodzaj optaty

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

Optata
miesieczna

VII. OPLATY ZA UStUGE HBO GO Net
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Tytut optaty

HBO GO Net

Rodzaj optaty

Optata
miesieczna

Cena
netto

12,19 zt

16,25 zt

20,32 zt

Cena
netto

32,51zt

VAT

2,80 zt

3,74 zt

4,67 zt

VAT

7,48 zt

Cena
brutto

99,81 zt

4,03 zt

25,19 zt

50,41 zt

1,00 zt

30,25 zt

240,00 zt

20,00 zt

Cena
brutto

49,40 zt

2,99 zt

Cena
brutto

14,99 zt

19,99 zt

24,99 zt

Cena
brutto

39,99 zt

Uwagi

Z przyczyn lezacych po stronie Abonenta.

Do innego Lokalu (jezeli istnieja mozliwosci techniczne).

Za kazdy dzien opdznienia.

Uwagi

Ustuga dostepna tylko dla Abonentéw Pakietow Internet+.

Uwagi

Pakiet obejmuje modut: Anti-Virus,
Spy Protection, Firewall, Parental
Control, Spam Control oraz Mobile
Security i umozliwia zabezpieczenie
do 3 urzadzen.

Pakiet obejmuje modut: Anti-Virus,
Spy Protection, Firewall, Parental Control,
Spam Control oraz Mobile Security

i umozliwia zabezpieczenie do 5 urzadzen.

Pakiet obejmuje modut: Anti-Virus,
Spy Protection, Firewall, Parental
Control, Spam Control oraz Mobile
Security i umozliwia zabezpieczenie
do 10 urzadzen.

Uwagi

Ustuga Emil - Bezpieczny
Internet jest Ustuga
Dodatkowa do Ustugi
Multimedia Internet. Zasady
korzystania z Ustugi Emil

- Bezpieczny Internet

i jej zakres okresla ,Regulamin
$wiadczenia Ustugi Emil

- Bezpieczny Internet przez
spotki z grupy Multimedia
Polska”.

Ustuga HBO GO Net jest Ustugg Dodatkowa do Ustugi Multimedia
Internet. Zasady korzystania z Ustugi HBO GO Net i jej zakres okresla
»Regulamin $wiadczenia Ustugi HBO GO Net przez Multimedia Polska S.A."



VIII. MINIMALNA, ZWYKLE DOSTEPNA ORAZ MAKSYMALNA SZYBKOSC TRANSFERU POBIERANIA | WYSYEANIA
DANYCH DLA PAKIETOW Internet+!2

Pobieranie / Wysytanie Danych

Lp.
Pakiet Minimalna Zwykle dostepna Maksymalna
Procent Procent Dostepnosc Procent
1. Do 500Mb/s (wtacznie) 40% 70% 80% 100%
2. Powyzej 500Mb/s 30% 60% 70% 100%

1 Ustuga dostepna w zaleznosci od istniejacych mozliwosci technicznych (aktualne informacje dostepne w BOK/Call Center).

2 Optata uiszczana w momencie zgtoszenia.

3 Funkcjonalno$¢ Programu udostepnianego Abonentowi w ramach Ustugi Emil - Bezpieczny Internet jest zalezna od systemu operacyjnego zainstalowanego na Urzadzeniu Abonenta.
Szczegodtowe informacje w tym zakresie, w tym wspierane systemy operacyjne, dostepne sa na stronie multimedia.pl oraz w BOK i Call Center Operatora.

4 Dotyczy odrebnie kazdego gtéwnego elementu wyposazenia przekazanego Abonentowi do uzywania (w szczegélnosci modem, terminal sieciowy), wyspecyfikowanego w Protokole
Przekazania Sprzetu Operatora.

9 W przypadku zwrotu Sprzetu Operatora, po naliczeniu kary umownej za brak zwrotu Sprzetu, ale nie pdzniej niz w terminie 90 dni od dnia rozwigzania Umowy Abonenckiej, Operator
obcigzy Abonenta karg umowna za opdznienie, za caty okres tego opdznienia, do dnia zwrotu Sprzetu, a kara umowna za brak zwrotu Sprzetu zostanie anulowana. Jezeli zwrot Sprzetu
Operatora nastapi po uptywie 90 dni od dnia rozwigzania Umowy Abonenckiej, kara umowna za brak zwrotu Sprzetu Operatora nie ulega anulowaniu.

9 Dotyczy odrebnie kazdego osprzetu dodatkowego wyspecyfikowanego w Protokole Przekazania Sprzetu Operatora. Za zdekompletowanie Sprzetu Operatora uwaza sie zniszczenie, utrate
lub brak zwrotu osprzetu dodatkowego w terminie 90 dni od dnia rozwigzania Umowy Abonenckiej.

7 Ustuga wymaga zainstalowanej w komputerze karty WiFi. Zasieg dziatania ustugi zalezny jest od specyfiki Lokalu, w ktérym $wiadczona jest Ustuga Mega Bezprzewodowa Sie¢ Multimedialna.

8 Ingerencja w Siec¢ z bezposrednim dostepem w technologii $wiattowodowej przez osobe nieuprawniong grozi uszkodzeniem ciata lub utratg zdrowia, w szczegdlnosci uszkodzeniem wzroku.

9 Korzystanie z Ustugi Mega Bezprzewodowa Sie¢ Multimedialna ze wzgledu na jej specyfike, moze skutkowac spadkiem szybkosci transferu danych w Terminalu (komputerze) Abonenta.
Ewentualne pomiary transferu danych nalezy przeprowadza¢ na Terminalu (komputerze) podtaczonym bezposrednio, taczem kablowym, do Terminala Internetowego (routera) Operatora.
Gwarantuje to uzyskanie najbardziej miarodajnych wynikéw pomiaru predkosci tacza.

19 Ustuga SaveMedia jest Ustugg Dodatkowa, w ramach ktérej Operator gwarantuje Abonentowi ograniczenie odpowiedzialnoéci Abonenta w stosunku do Operatora z tytutu obowigzku
zaptaty kary umownej za zniszczenie lub utrate lub zdekompletowanie Sprzetu Operatora (Zdarzenie). Ustuga jest $wiadczona i rozliczana odrebnie dla kazdego gtéwnego elementu
wyposazenia (terminal lub modem) przekazanego Abonentowi do uzywania, przy czym obejmuje ona réwniez osprzet dodatkowy wyspecyfikowany w Protokole Przekazania danego Sprzetu
Operatora. Sprzet Operatora objety Ustuga SaveMedia okresla Umowa Abonencka. W okresie $wiadczenia Ustugi SaveMedia, w przypadku zniszczenia Sprzetu Operatora lub jego utraty
w wyniku kradziezy z wkamaniem lub rabunku lub zdekompletowania osprzetu dodatkowego (z wytaczeniem innych gtéwnych elementéw wyposazenia), wysoko$¢ kary umownej - za dane
Zdarzenie - wskazana w Cenniku w czesci ,Optaty manipulacyjne”, zostanie zmniejszona do kwoty 15 zt. Liczba Zdarzen w okresie obowigzywania Ustugi nie moze by¢ wigeksza niz 2 (dwa)
liczone odrebnie dla kazdego Sprzetu Operatora, w kazdym kolejnym rocznym okresie $wiadczenia Ustugi SaveMedia. Wstrzymanie Swiadczenia lub Zawieszenie $wiadczenia Ustugi
Multimedia Internet nie skutkuje przerwaniem (wstrzymaniem) $wiadczenia Ustugi SaveMedia.

1 Warunkiem realizacji Ustugi SaveMedia jest brak zalegtosci w ptatnosciach za te Ustuge wobec Operatora. Ustuga SaveMedia s objete Zdarzenia ujawnione w okresie jej $wiadczenia.
Okres $wiadczenia ustugi rozpoczyna sie w terminie uzgodnionym przez strony, nie wczesniej jednak niz z chwila przekazania Abonentowi Sprzetu Operatora i konczy sie najpozniej z chwila
wygasniecia (rozwiazania) Umowy Abonenckiej. W przypadku utraty Sprzetu Operatora w wyniku kradziezy z wtamaniem lub rabunku, warunkiem wykonania przez Abonenta praw
w ramach Ustugi SaveMedia, jest zgtoszenie przez Abonenta tego Zdarzenia do miejscowej jednostki Policji oraz okazanie Operatorowi pisemnego potwierdzenia tego zgtoszenia.

Niewykonanie tego obowigzku skutkuje utrata mozliwosci wykonania praw z Ustugi SaveMedia.

12 podane parametry maja zastosowanie, o ile Umowa Abonencka nie stanowi inaczej.

13 Ze wzgledu na specyfike protokotéw komunikacyjnych, karta sieciowa 1 Gb/s pozwala osiagna¢ maksymalna szybkos¢ transferu do ok. 940 Mb/s. Aby w petni wykorzystac cate pasmo
1,2 Gb wymagane jest podtaczenie bezposrednio do modemu co najmniej dwoch komputerdw jednoczesnie, z wykorzystaniem portow Gigabit Ethernet. Dla celéw wykonania pomiaru
szybkosci transferu, uzyskane w ten sposéb wyniki pomiaru nalezy zsumowac¢. Prawidtowe wykonanie pomiaru szybkosci transferu jest mozliwe tylko i wytacznie poprzez interfejsy Gigabit
Ethernet modemu. Podczas pomiaru szybkosci transferu nalezy korzystaé¢ wytacznie z urzadzen wykonujacych pomiar. Wyklucza sie wykonanie pomiaru szybkosci transferu poprzez
interfejsy tacznosci bezprzewodowej, w szczegdlnosci urzadzeniem potaczonym przez tacze WiFi. Zainstalowane i dziatajace w tle aplikacje oraz transmisja generowana ruchem
internetowym na urzadzeniu korncowym Abonenta maja wptyw na wyniki pomiaru szybkosci transferu Ustugi, stad w czasie przeprowadzania pomiaru wyklucza sie jednoczesne
korzystanie z innych aplikacji, niz aplikacja przeznaczona do pomiaru szybkosci transferu.

CENNIK UStUGI MULTIMEDIA INTERNET obowiazuje dla Uméw Abonenckich i Anekséw do Uméw Abonenckich zawartych od dnia 15.09.2019 r.



